a Contratação por meio de dispensa de licitação de subscrição de licenças de uso de softwares Microsoft 365 Business Standard e
Microsoft 365 Apps for Business, com direito de atualização e suporte, pelo período de 12 (doze) meses, no valor estimado anual
de 16.650 (dezesseis mil, seiscentos e cinquenta reais) nos termos deste Termo de Referência.

11. Responsáveis

Todas as assinaturas eletrônicas seguem o horário oficial de Brasília e fundamentam-se no §3º do Art. 4º do Decreto nº 10.543, 
.de 13 de novembro de 2020

 

 

 

 

NARCELIO MOREIRA ALBUQUERQUE